
 
 
 
 
 
Karlovac, 3. listopada 2023.  

 

Konačni rezultati odabira učenika za mobilnost u Austriju 19. 11. 

 

ŠUMARSKI TEHNIČAR 

 

Odabrani učenici 

 zaporka 

1.  vuk45 

2.  Borač 

3.  BEK10 

4.  10404       

5.  KRI10 

 

Rezervna lista:  

 zaporka 

6.  ANON1 

7.  15907 

8.   CRV11 

9.  AF555 

10. Lulek 

 

 

 

 

 

 

           

Konačni rezultati odabira učenika za mobilnost u Austriju 19. 11. - 2. 12. 2023. 

ostvareni bodovi

22.33 

18.77 

17.87 

17.31       

17.11 

ostvareni bodovi

17 

16.92 

16.50 

16.44 

14.25 

 

ostvareni bodovi 

ostvareni bodovi 



 

Karlovac, 3. listopada 2023.  

 

Konačni rezultati odabira učenika za mobilnost u Austriju 19. 11. 

 

DRVODJELJSKI TEHNIČAR DIZAJNER

 

Odabrani učenici 

 zaporka 

1.  95005 

2.  12345 

3.  LOKI4 

4.  M444M 

5.  Jopi5 

 

Rezervna lista:  

 zaporka 

6.  C8g4T 

7.  Slov3 

8.  Dasko 

9.  Zmajo 

10.  4F4MP 

11. BRAN7 

 

 

 

 

 

 

 

           

Konačni rezultati odabira učenika za mobilnost u Austriju 19. 11. - 2. 12. 2023. 

TEHNIČAR DIZAJNER 

ostvareni bodovi

19,89 

19,75 

19 

18,38 

17,89 

ostvareni bodovi

17,63 

17,55 

17,44 

17,38 

17,25 

15,38 

 

ostvareni bodovi 

ostvareni bodovi 



 

 

Konačni rezultati odabira učenika za mobilnost u Španjolsku 18. 2. 

 

METEOROLOŠKI TEHNIČAR 

 

Odabrani učenici 

 zaporka 

1.  55555 

2.  62915 

3.  23120 

4.  D947T 

5.  Psr55 

 

Rezervna lista:  

 zaporka 

6.  7L8T6 

7.  VM236  

8.  45KiL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

Konačni rezultati odabira učenika za mobilnost u Španjolsku 18. 2. - 2. 3. 2024. 

ostvareni bodovi

24 

22,78 

20,44 

20,38 

17,50                                          

ostvareni bodovi

17,13 

16,50 

13,63 

2. 3. 2024.  

ostvareni bodovi 

17,50                                           

ostvareni bodovi 



 

Konačni rezultati odabira učenika za mobilnost u Španjolsku 18. 2. 

 

 

STOLAR 

Odabrani učenici 

 zaporka 

1.  15151 

2.  a2CGg 

3.  YAYZF 

4.  Zn63c 

5.  Mondo1 

 

Rezervna lista:  

 zaporka 

6.  58265 

 
 
 
 
  

 

           

Konačni rezultati odabira učenika za mobilnost u Španjolsku 18. 2. - 2. 3. 2024. 

ostvareni bodovi

20,80 

19,80 

18,20 

17,80 

17,60 

ostvareni bodovi

17,20 

2. 3. 2024.  

ostvareni bodovi 

ostvareni bodovi 


